Van:
Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening Verzendadres
adres Dorien Van
Dorien Van Hoey
Hoey Fernand
Fernand Khnopffstraat
Khnopffstraat 15
15 9200
9200 Dendermonde
Dendermonde
U/Hoev. Service Rate/Price
40 Geurblokje PINE €1,74
SKU: Geurblokje PINE
Extra infosticker (€0,10): Ja
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular _price: Array
40 Zakje STITCHED €0,62
SKU: Zakje STITCHED
Kleur: Glassine / pergamijn
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
2 Pritt roller - permanent €4,13
SKU: Pritt roller - permanent
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 2
50 Balkdoosje ecofrost €0,83
_wcpdf _regular_price: Array
50 Hoog doosje ecofrost €0,83
_wcpdf_regular_price: Array
50 Kleurpotloodjes ecofrost €1,24
_wcpdf_regular_price: Array
2 Suikerbonen MARMER GROEN (PC) €16,98
SKU: suikerbonen-MARMER GROEN-PC
_wcpdf _regular_price: Array
1 Cookie Choc TORTORA €22,64

_wcpdf _regular_price: Array
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€0.00

Sub
Totaal

€84,00

€30,00

€10,00

€50,00
€50,00
€75,00

€36,00

€24,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurblokje-pine/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/zakje-stitched/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/pritt-roller-permanent/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/balkdoosje-ecofrost/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/hoog-doosje-ecofrost/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/kleurpotloodjes-ecofrost/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-groen-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/cookie-choc-tortora/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service

1 Kaarthouder NATUREL BEECH
SKU: Kaarthouder NATUREL BEECH
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

22 Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf _regular_price: Array

1 Bromus Nature Green
SKU: Bromus Nature Green
_wcpdf_regular_price: Array

1 Eucalyptus Mini
SKU: Eucalyptus Mini
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Vlas Olive
SKU: Vias Olive
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Graan Icegreen
SKU: Graan Icegreen
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

200 Vinyl sticker
SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Goud glossy
Naam: Sem
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

2 Suikerbonen - JADE (PC)
SKU: suikerbonen-JADE (PC)

Rate/Price

€6,20

€0,41

€12,40

€12,40

€8,26

€9,92

€0,66

€16,98

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Totaal:

Sub
Totaal

€7,50

€11,00

€15,00

€15,00

€10,00

€12,00

€160,00

€36,00

€625,50

Gratis
verzending

Maak offerte

€625,50
(inclusief €91,90
21% BTW, €5,43
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de

uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-naturel-beech/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be/droogbloemen/eucalyptus-mini/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-icegreen/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-jade-pc/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

